РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

                                                               п. Алейский

24.12.2019                                                                                                               № 32

Об    утверждении   графика приема

граждан депутатами Собрания    депутатов

 Алейского  сельсовета Алейского района

 на   2020  год

В соответствии со статьёй 33 п.7 Устава муниципального образования Алейский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Алейского сельсовета Алейского района Алтайского края   РЕШИЛО:
1. Утвердить  график приема граждан депутатами  Собрания депутатов

Алейского сельсовета Алейского района Алтайского края на  2020 год

 (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Собрания депутатов сельсовета (Кудашову Н.Б.).

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Середа

График

приёма граждан по личным вопросам

депутатами   Алейского сельсовета

в    2020 году

	    Фамилия, имя, отчество депутата
	 Время приёма
	Место приёма

	1.Кудашова Наталья Борисовна
	Первый понедельник каждого месяца
	сельсовет
с 15-00 до

16-00

	2. Носкова Валентина Ивановна
	Первый четверг каждого месяца
	сельсовет
с15-00

до 16-00

	3. Рослякова Людмила Геннадьевна
	Первый понедельник каждого месяца
	сельсовет
с14-00 до15-00

	4. Черкашина Галина Михайловна
	Первый вторник каждого месяца
	сельсовет
с 16-00до 17-00

	5. Шамардина Наталья Александровна
	Первая пятница каждого месяца
	клуб

с. Малахово
с11-00 до12-00

	6. Ляушас Наталья Геннадьевна
	Первый понедельник каждого месяца
	клуб п. Мамонтовский

с10-00 до 11-00

	7.Яговцева Алена Константиновна
	Первый понедельник каждого месяца
	школа п. Первомайский

с 12-00до 13-00